

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010

для СПС

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 693,206 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	1602-30001 варіант 1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Блок управління та індикації мовленнєвого оповіщення ВЕЛЛЕЗн-120-400; (маса=0,0215)	шт	1	71083,80	71084
2	1602-30001 варіант 4	Пульт мікрофонний ПМН-16; (маса=0,0215)	шт	1	13570,04	13570
3	1602-11127 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас Prime А; (маса=0,0069)	шт	1	54224,40	54224
4	1504-13245 варіант 1	Блок електроживлення БЖ 2415; (маса=0,004)	шт	2	10882,79	21766
5	1514-12020 варіант 1	Комунікатор М-GSM; (маса=0,0003)	шт	1	5285,29	5285
6	1602-30063 варіант 7	Ручний пожежний сповіщувач DETECTO MNL 100; (маса=0,002)	шт	21	1936,57	40668
7	1602-30076 варіант 2	Димовий пожежний сповіщувач DETECTO SMK100; (маса=0,0004)	шт	122	1683,71	205413
8	1602-30076 варіант 3	Тепловий пожежний сповіщувач DETECTO НТ 100; (маса=0,0004)	шт	29	1382,65	40097
9	8401-151 варіант 1	Гучномовець ЗА ЗАС100ПН; (маса=0,0005)	шт	127	674,90	85712

1	2	3	4	5	6	7
10	8401-151 варіант 2	Гучномовець 6А 6АС100ПН; (маса=0,0005)	шт	15	620,20	9303
11	1602-30001 варіант 5	Пульт диспетчера СД02; (маса=0,0215)	шт	1	16168,08	16168
12	1504-15199 варіант 1	Модуль виклику ВМ01; (маса=0,0028)	шт	17	2430,79	41323
13	1602-30063 варіант 3	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль" (24В); (маса=0,002)	шт	1	1554,00	1554
14	1602-30063 варіант 4	Показчик світловий стрілка ОС-6.4 "Стрілка" (24В); (маса=0,002)	шт	7	1115,52	7809
15	1602-30063 варіант 5	Показчик світловий вихід ОС-1 "Вихід" (24В); (маса=0,002) Запас, 10%	шт	37	1134,11	41962
16	1602-30063 варіант 7	Ручний пожежний сповіщувач DETECTO MNL 100; (маса=0,002)	шт	2	1936,57	3873
17	1602-30076 варіант 5	Дивовий пожежний сповіщувач DETECTO SMK100; (маса=0,0004)	шт	13	1683,71	21888
18	1602-30076 варіант 6	Тепловий пожежний сповіщувач DETECTO НТ 100; (маса=0,0004)	шт	3	1382,65	4148
		Разом				685847
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	71283	0,007	6860 499 692707
		Всього вартість будівельних робіт				499
		Всього по кошторису				693206

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]